
UCHWAŁA NR IX/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/122/2019 Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Żarów 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.2024.1465 ze zm.) Rada 
Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Żarowie nr XVIII/122/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 2; 

2) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  "Uchwałę stosuje się do przedsięwzięć, dla których zasady i tryb 
konsultacji nie został określony w przepisach odrębnych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: 343A2DFA-EBD7-429C-940F-CCC72138006D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024.1465 ze zm.) w art. 5a przyznaje 
organom samorządu szczebla gminnego możliwość prowadzania na właściwym im obszarze terytorialnym 
konsultacji z mieszkańcami w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla lokalnej 
społeczności. 

§ 1 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XVIII/122/2019 Rady Miejskiej w Żarowie ustala przeprowadzanie konsultacji 
społecznych  w przypadku przewidzianym w przepisach prawa. Zapis ten powoduje konieczność prowadzenia 
dwóch odrębnych procedur konsultacji - na podstawie przepisów odrębnych i na podstawie zmienianej uchwały. 

Mając na uwadze powyższe przygotowano zmianę w niniejszej uchwale dodając zapis o nie stosowaniu ustaleń 
niniejszej uchwały, w przypadku gdy konsultacje społeczne przeprowadza sie na podstawie przepisów odrębnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: 

Joanna Góla 

Inspektor ds. gospodarki przestrzennej 

Id: 343A2DFA-EBD7-429C-940F-CCC72138006D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


